[image: герб юсьва 2021 4]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального  округа
Пермского края

30.03. 2023								                              	№ 189

О внесении изменений в состав комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Юсьвинского муниципального округа Пермского края

В связи с кадровыми изменениями, в  соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 01.04.2012  № 23-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и указом губернатора Пермского края от 31.05.2010 № 33 «О комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пермского края», администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Юсьвинского муниципального округа Пермского края, утвержденный постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 07.09.2022 № 521 следующие изменения:
1.1. Строки 3, 6, 11 изложить в следующей редакции:

	3
	Петухова Наталия Валентиновна
	Заместитель главы округа по социальному развитию
	Член комиссии

	6
	Попов Дмитрий Иванович
	Заместитель начальника 14 отдела надзорной деятельности и профилактической работы
	Член комиссии

	11
	Шидловская Наталья Юрьевна
	Заместитель главы администрации округа по экономическому развитию
	Член комиссии

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в газете «Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа –
главы администрации Юсьвинского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа Пермского края                                        Н.Г. Никулин

image1.jpeg